
                                          
 

 
 

                                                                                     

  www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY 

GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 
ROBSTAV STAVBY s.r.o.  – generální sponzor • adidas ČR s.r.o. • Plzeňská teplárenská 
•INBYT - kompletní přestavby bytových jader a půdní vestavby-603 247 449  www.inbyt.cz  
•NOVIS-NOSEK - vybavení na pozemní hokej • REMVIKO s.r.o. • DYBS Plzeň s.r.o. 

•ATELIER SOUKUP - architektonická, projekční a inženýrská kancelář 
AGROFARMA LITICE s.r.o.  • Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád /603 798 144 

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, 
pouzdra, rukavice, trička - MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San 

Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 
NA VÍTĚZNÉ VLNĚ – TENTO POZEMKÁŘSKÝ VÍKEND BYL ÚSPĚŠNÝ 
MUŽI „B“ PORÁŽEJÍ KBELY 7:1,ŽENY SLAVII B 5:2 
OBA DOROSTENECKÉ TÝMY I ST.ŽÁCI VYSOKO VÍTĚZÍ,ALE CO TO KOMU DÁ??? 
TURNAJ NEJMENŠÍCH V BOLEVCI V REŽII NAŠICH TÝMŮ 
ML.ŽÁKYNĚ ZVÍTĚZILY V LITICÍCH,MYŠÁCI 2.V BOLEVCI 
TÝMY KOLA LITIČTÍ BENJAMÍNCI A PŘÍPRAVKA  A ŽENY 
HRÁČI KOLA: Vít a Vojta Kiliánovi,Gerlický,O.Sochor a Bystřický – nejlepší v Bolevci 
JEŠTĚ JSOU MÍSTA V LETNÍM TÁBOŘE LIBLÍN,DOPLAŤTE I PŘÍSPĚVKY DO 31.5.! 
NEJBLIŽŠÍ AKCE 
 
LITICE B – KBELY 7:1/5:1 – 1.liga mužů 15.5. 
Nečas Krásný Rollinger Brada Nicklas J.Vrkoč Míka Levý Havlíček Kudlič Luft Hofrichter Bárta a 
Rumplík.V líbivém utkání jsme měli převahu,kterou vyjádřili góly :2 Kudlič,1 
Brada,Nicklas,Luft,Hofrichter a z penalty Rumplík. 
 
LITICE – SLAVIA B 5:2/3:2/ - 1.liga žen 16.5. 
Šaškovy Salačová Dvořáková Nedvědová Kolínková Křivanová Bartošková V.Doležalová 
Sedláčková Koryťáková a Špinlerová.Zachutnala nám i útočná hra proti týmu bez gólmanky, 
skórovaly: 2 x Špinlerová a M.Šašková a 1x Sedláčková. 



 
RAKOVNÍK – LITICE 1:18 – liga st.dorostu 16.5. 
Nečas Krásný a střelci Nicklas/7/,M.Vrkoč/4/,M.Kalvas/2/,Rumplík/2/,J.Koryťák/2/ a Horák /1/ 
I v osmi jsme zařídili vysokou výhru nad nezkušeným soupeřem. 
 
MLADŠÍ DOROSTENCI VE SVÉ LIZE PORAZILI 13.5. BOLEVEC 6:1 A PRESIDENTA 
v neděli 16.5. 14:0/5:0/ NA JEJICH HŘIŠTÍCH 
V Bolevci hráli:Polata Beránek Rollinger Kondrát Laier Heger Nocar Krejčí a střelci Mádr/4/, 
Bárta a Douděra po 1, v Praze pak navíc Kordík,Čvančara a Uhlíř.Góly:Mádr 4,Nocar 4,Bárta 3, 
Krejčí,Rollinger a Heger po 1. 

 
PRESIDENT – LITICE 0:12/0:3/ - liga st.žáků 16.5. 
Beránek,Vyleta Horák Kordík Suchý a střelci:Pecháček 3,Jirka,Skála a Uhlíř po 2,Benda,Čvančara a 
Karnold po 1. 
 
TURNAJ ML.ŽÁKYŇ V LITICÍCH 16.5. 
LITICE:Doležalové,Bílé,Keberdlová,A.Kolínková,Poláková  zvítězily před Pragou,Rakovníkem a 
Myškami po výsledcích 1:1 s Pragou,2:0 s Rakovníkem a 7:0 s Myškami.Góly:3 M.Bílá,2 
O.Bílá,Keberdlová a K.Doležalová a 1 Kolínková. 
MYŠKY: Š.Kolínková Charužínová Kováčová Hrádková Freisleben a Chcholoušek podlehly  
Rakovníku 0:6 a Praze 0:9. 
 
BOLEVEC 15.5. TURNAJ ML:ŽÁKŮ 
Peš Kasl Radvanovští Kozák Franěk Šmíd a Macovei podlehli ve finále Bolevci 2:4,předtím s ním 
remizovali 6:6.Rakovník porazili 4:0 a 6:2 a skončili druzí.Góly:A.Radvanovský 10,Macovei 5, 
Kozák 2 a Šmíd 1. 
 
BOLEVEC 16.5. turnaj přípravek a benjamínků 
PŘÍPRAVKY: LITICE: Vít Kilián Homolka Urban Jak.Löffler Hofman Kovář a Macek- zvítězily, 
když porazili Bolevec1:0,Myšpulíny 2:1,Kadaň 5:0 a Myšky 2:0.Góly:Urban a Homolka po 5.Vít 
Kilián vyhlášen nejlepším gólmanem turnaje 
MYŠPULÍNI:Sochor Chocholoušek Rollinger Gerlický Šiman Sedláček Kouba Štál Lanča a Freis- 
leben skončili třetí po výsledcích 1:2 s Liticemi,2:3 s Bolevcem,2:1 s Kadaní a 6:0 s 
Myškami.Góly:5 Sochor,2 Gerlický,1 Šiman,Rollinger a Chocholoušek.Nejlepším hráčem vyhlášen 
Gerlický,nejlepším střelcem Sochor. 
MYŠKY: Višňovská Kováčová Kožíšková Vyletová Kolínková Š. Charužínová Hrádková Hanelová 
Mašková a Pluhařová pak podlehly Bolevci 0:3 a Kadani 1:4/g.Vyletová/. 
BENJAMÍNCI: 
Kiliánové Duchková Průchová Kovář Macek Hofman Tomášek  /LITICE/ - turnaj vyhráli po 
výsledcích 1:0 s Myšpulíny,1:1 s Bolevcem a 2:0 s Kadaní.Góly:Macek 2, Duchková a Vojta Kilián 
po 1.Vojta Kilián byl vyhlášen nejlepším hráčem turnaje. 
MYŠPULÍNI:Bystřičtí,Skála,Rybář,Šesták,Mašek,Petlička,Špilar,Tušl skončili druzí po výsledcích: 
s Kadaní 3:0 a s Bolevcem 1:1.Góly: Bystřický 2,Bystřická a Špilar.Bystřický-nejlepší střelec. 
 
NEJBLIŽŠÍ AKCE: 
ČT 20.5. - PO 24.5. pozemkářský Pohár ve Vídni – budeme mužům držet palce 
SO 22.5. - turnaje ml.žáci v Rakovníku a ml.žačky v Mnichovicích 
Připravte se na Dětský den,který se bude konat v pátek 28.5. na našem hřišti od 17 hodin! 
 
 
 

 


